
          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA
O P Ć I N A   B I S K U P I J A
OPĆINSKI NAČELNIK
Orlić, Trg Ivana Meštrovića 2
PP 43, 22300 Knin
Tel. (022) 660 332, 
Fax. (022)  660-332

KLASA:100-01/24-01/ 2
URBROJ:2182-17-02-24-01
Orlić, 18.prosinca 2024.godine 
 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i  namještenicima u lokalnoj i 
područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  („Narodne  noviine  „  br.  86/08,  61/11,  4/18  i 
112/19) i  članka 46. Statuta Općine Biskupija („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 
županije“,  br.  9/09,  4/11,  8/12,  4/13,  2/18  ,  5/19,  3/20  i  3/21),  načelnik  općine 
Biskupija,  na  prijedlog pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela  Općine Biskupija, 
donosi 

P L A N
prijema u službu za 2025. godinu

I. 
 Planom prijema u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Biskupija (u daljnjem 

tekstu: Plan) utvrđuje se prijem službenika i namještenika, te vježbenika u Jedinstveni upravni 
odjel općine Biskupija u 2025. godini.

II.
Plan sadrži:
-stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta,
-potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme,
-potreban broj vježbenika .

                                                                         III.
 Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Biskupija u 

Jedinstvenom upravnom odjelu sistematizacijom radnih mjesta, predviđeno je ukupno pet (5) 
radnih mjesta, četiri (4) službenika i jedan (1) namještenik, od kojih je popunjeno četiri (4) 
službenička radna mjesta.

                                                             IV.
U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Biskupija u 2025. godini  planira se prijem u 

službu  jednog (1) namještenika  na neodređeno vrijeme:
-za radno mjesto spremač, dostavljač, pomoćni radnik.

                                                          



                                                               V.
U Jedinstvenom upravnom odjelu  Općine  Biskupija  u  2025.  godini  ne  planira  se 

prijem vježbenika.

                                                            VI.
Na temelju ovog Plana, slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja.

                                                            VII.
 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave  u „Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije“.

                                                                            Općinski načelnik 

                                                                             Milan Đurđević  


